
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
НОВОУРГАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

О передаче полномочий Новоургальского городского поселения 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в части 
ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения в 
границах населенных пунктов в рп. Новый Ургал, Верхнебуреинскому 
муниципальному району Хабаровского края.

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
Российской Федерации» и распоряжением Губернатора Хабаровского края от 
25.05.2005 № 364-р «Об утверждении Рекомендаций об условиях и порядке 
разграничения объектов муниципальной собственности между 
муниципальным районом и поселениями, расположенными на территории 
муниципального района», а также для решения вопросов местного значения, 
(для ремонта участка автомобильной дороги по ул. Киевская, п. Новый 
Ургал), Совет депутатов Новоургальского городского поселения 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:
1. Передать полномочия Новоургальского городского поселения 

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в части 
ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения в 
границах населенного пункта, в рп. Новый Ургал, от пересечения ул. 
Молодежная и ул. Киевская, по ул. Киевская, до пересечения с ул. 60 лет 
образования СССР согласно приложения:

- Автомобильная дорога № 2 в рп. Новый Ургал (ул. Киевская)
2. Контроль выполнения настоящего решения возложить на 

председателя Совета депутатов Новоургальского городского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов 

И.п. главы городского поселения

Т.Н. Павленко 

Т.Г. Васильева

МАУ «РГ «Рабочее слово» 2020 чак. 54 Тир. 100 ж


